demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria 
Contábil, Patrimonial e Financeira, especificamente para a Secretaria Municipal de Administração, 
Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social do município de Boa Vista do 
Tupim, pelo valor total de R$ 264.000,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil reais), 
divididos em 12 (doze) parcelas mensais no valor total de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil 
reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no presente Termo Aditivo. 
Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina pela Empresa Álvaro Augusto Pereira de